
 

 

ZARZĄDZENIE NR 368/SDG/2024 

PREZYDENTA MIASTA KNURÓW 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za dzierżawę gruntu targowiska miejskiego w Knurowie  

przy ul. Targowej 2 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 1 Uchwały Nr IV/45/2024 Rady Miasta Knurów z dnia 

10 lipca 2024 r. w sprawie powierzenia organowi wykonawczemu uprawnień do ustalania wysokości opłat za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2024 r. poz. 5101) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić opłatę dzierżawną z tytułu dzierżawy gruntu pod pawilonami i tymczasowym obiektami 

handlowymi usytuowanymi na terenie targowiska miejskiego w Knurowie przy ul. Targowej 2. 

§ 2. 1. Wysokość opłaty dla obiektów o jakich mowa w § 1 wynosi miesięcznie: 

1) dla prywatnych tymczasowych obiektów handlowych oraz dla prywatnych pawilonów handlowych 

posiadających powierzchnię użytkową do 10,0 m² – 27,00 zł/m² 

2) dla prywatnych tymczasowych obiektów handlowych oraz dla prywatnych pawilonów handlowych 

posiadających powierzchnię użytkową powyżej 10,0 m² – 31,00 zł/m² 

2. Za każdy następny, zajęty całkowicie lub częściowo 1 m² handlujący płaci 50% stawek zasadniczych. 

3. Opłata, o której mowa w ust. 1 i ust. 2 jest płatna wraz z ustawowo obowiązującą stawką podatku od 

towarów i usług (VAT) z góry do 5 dnia miesiąca, którego dotyczy. 

4. Nieuiszczenie opłaty w terminie podanym w ust. 3 spowoduje naliczenie i pobranie odsetek za każdy 

dzień zwłoki w wysokości ustawowej. 

§ 3. Wszystkie warunki wnoszenia opłaty przez dzierżawców oraz prawa i obowiązki stron są ujęte 

w umowach dzierżawy zawieranych przez Gminę Knurów z zainteresowanymi przedsiębiorcami. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc obowiązującą Zarządzenie 

Nr 361/SDG/2011 Prezydenta Miasta Knurów z dnia 16.12.2011 r. w sprawie ustalenia stawek opłat za 

dzierżawę gruntu targowiska miejskiego w Knurowie przy ul. Targowej 2. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Świadczeń Socjalnych i Działalności 

Gospodarczej. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Knurów. 

§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 5604



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego . 

   

Prezydent Miasta 

 

 

Tomasz Rzepa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5604


		2024-08-20T12:54:32+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




